

Grundejerforeningen Møllegårdsparken
Referat af ordinær generalforsamling tors den 22. feb. 2023 kl. 19:00 i
Solbjerg Fritidscenter lokale 2.



Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning
3. Regnskab
4. Behandling af indkomne forslag
5. Valg til bestyrelsen
6. Valg af revisor
7. Evt.

Formand Anders Dalby Madsen M37 bød velkommen til de fremmødte grundejere, her iblandt nye medlemmer som deltog og som var flyttet ind det forgangne år (totalt 12 parceller i alt 16 deltagere).

Ad 1 – Valg af dirigent.

Knud Leth-Espensen (F32) blev valgt som dirigent.

Ad 2 – Formandens beretning.

Vi har gennemført de traditionelle begivenheder, som container i forår og efterår, samt Valborgaften.

Kommunens planer for at gøre vejene til privat fællesveje er udskudt på ubestemt tid. For dyrt for kommunen at forbedre vejen til overdragelse af grundejerne på nuværende tidspunkt.

Der var ikke opbagning til at arrangere en jubilæumsfest, hvorfor dette ikke blev aktuelt.

Engens krat omkring stier, klippede opholds områder og omkring kælkebakken er blevet ryddet, og kommunen vil påpege overfor deres gartner, at de aftalte rammer for området skal overholdes. Kommunen vil på sigt finde plads i budgettet til yderligere rydning på skrænt og langs søen.

Solbjerg Fællesråd har fået ny formand: Maia Sejer Østergaard.

-

Beretningen blev godkendt af forsamlingen

Ad 3 – regnskab v/ Frauke Pløen:

Regnskabet blev rundsendt og fremlagt af Frauke Pløen og godkendt af forsamlingen.
40 betalende medlemmer. Balance i regnskabet og dermed uændret kontingent for 2022.
Se regnskabet på hjemmesiden: <https://moellegaardsparken.dk/regnskab-2022.pdf>

Ad 4 – Behandling af indkomne forslag:

1. indkomne forslag

Fra Katrine Knudsen & Nicolaj (M1)

Foreslag om Hjertestarter i vores område. Søgning her til og tilbudt at evt. hjertestarter må placeres på husmur ved M1.

Vedtaget på generalforsamlingen at Grundejerforeningen vil være villig til at hæfte for evt. hjertestarters årlige drift omkostninger, i så faldt vi fik tildelt en hjertestarter i gennem en fond.

Bestyrelsen fik frie hænder til at søge fonde.

Medlemmerne ønskede at dele omkostningerne hertil ved at få de omliggende Grundejerforeninger til dele evt. udgifter.

Ad 5 – Valg til bestyrelsen:

Sv. E. Pagaard (M25) blev valgt ind som bestyrelsesmedlem.

Jørn Larsen (M3) blev gen valgt som suppleant.

Bestyrelsen konstituerer sig selv efter generalforsamlingen.

Ad 6 – Valg af revisor:

Knud Leth-Espensen (F32) blev genvalgt som revisor

Anders Dalby Madsen (M37) blev valgt som revisor (for 1 år i stedet for (M25)

Ad 7 – Eventuelt:

Sonja M25 gjorde opmærksom på at nogle køre/ kørte med højfart rundt i svinget (ved kælkebakken) og det derfor kan opstå trafik farlige situationer for andre trafikanter m.m.

-

Alle opfordres til at vise hensyn i trafikken.

Leif M30 glædes over udsigten over søen, men var ikke imponeret over at kunne se parkede biler, skraldespande, trailere, campingvogne & autocamper ved vejen.

Formanden afsluttede aftenen med tak til alle fremmødte og afsluttede generalforsamlingen med et velbekomme bestyrelses medlemmernes hjemmebagte kager med frugt, te og kaffe til.

Dette år 2023 vigtige dato:

Valborgaften den 30. april kl. 19.00 ved bålpladsen.

Containere:

Forår: den 15-16. april ved kælkebakken.

Efterår: den 28-29. oktober i bunden af vænget og måske en ugen efter ved kælkebakken.

I 3 uger op til Valborgaften er det tilladt at bære brandbart haveaffald (grene mv.) ned til bålpladsen ved søen:

Der opfordres til at brandbart puttes på bålet og ikke brandbart (rødder og kompost) i den 1. container.

Af hensyn til alle brugere af det grønne område er det vigtigt, at bålet samles på ét sted og ”stables” i højden.

Overførsels af kontingent for 2023 til foreningens konto

Overfør 200 kr til Reg/Konto nr.: 7500 7005178

Husk Vej og hus nr., så det er muligt at se hvem der har indbetalt.

F.eks. M27 for Møllegårdsparken 27